ww
Vi hjälper dig
att välja rätt
förpackning!
Det finns en förpackning som är rätt för din produkt.
Tara Pac är Nordens ledande leverantör av förpackningar
och vår kunskap är din garanti för kvalitet hela vägen
- från insida till utsida.

unik för er produkt. Vi hjälper till hela vägen från idé till
färdig produkt på hyllan.
28 mm eller 38 mm
öppning.
PET, RPET, PLA
Skapa en unik flaska med
embossing eller eget
screentryck
Kapsylen går att få påskruvad
och i olika färger.
Har du ett nytt
projekt?
24
PET 50-300 ml
 Produkt Volym Höjd (mm) Diam. (mm)
 DDD.0250                   250 ml 139 55
 DDD.0300 300 ml 164 55
 BOS.0100 100  ml 120 40
 ADD.0150 150  ml 130 48
 ADD.0200 200 ml 158 34
 ADD.0250 250 ml 143 52
 CCZ.0250 250 ml 174 51
 TTZ.0250 250 ml 158 38
 AHA 150-300  ml
 ARIS 125-500  ml
 ARUBA 200-500 ml
 BORA 250-500 ml
 BOUILLOTE 75-500    ml
 CRUCHON 250-300 ml
 CESAME 270-500 ml
 DAHLIA 250-300 ml
 DOLCE 250-500 ml
 DROP 240-400 ml
 ENERGY 250-400 ml
 FLOWER 150-200  ml
 OGIVE 150-200  ml
 GINGER 180-500  ml
 MANGO 250-300 ml
 SAVONA 50-100    ml
 SUCCESS 200-250 ml
 TOKYO 150-250  ml
 VENISE 200-300 ml
PET 330-500 ml
 Produkt Volym Höjd (mm) Diam. (mm)
 DDD.0330 330 ml 164 58
 DDD.0500 500 ml 194 65
 BOS.0400 400 ml 155 51
 BOS.0500 500 ml 168 70
 ADD.0500 500 ml 208 61
 CCZ.0500 500 ml 228 62
 TTZ.0500 500 ml 200 65
 STZ.0500 500 ml 209 65
 SPR.0500 500 ml 231 88

 U742 500   ml 216 55
 B621 500   ml 120 53
 B464 500   ml 92 80
 U857 500   ml 174 68
 B493 600   ml 190 66
 B407 750   ml 250 71
 B835 750   ml 278 54
 B490 1000 ml 253 71
 B491 1000 ml 284 77
 B651 1000 ml 228 82
 B466 1500 ml 188 89
 B467 2000 ml 232 89
 B762 2500 ml 285 128
PET 750-2000 ml
 Produkt Volym Höjd (mm) Diam. (mm)
 DDD.0750 750    ml 219  75
 DDD.1000 1000 ml 244 81
 DDD. 2000 2000 ml 304 102
 BOS.0750 750    ml 210  76
 BOS.1000 1000 ml 210  87
 ADD.1000 1000 ml 247 81
 CCZ.1000 1000 ml 252  85
 TTZ.1000 1000 ml 232 85
 STZ.1000 1000 ml 238 84
 STW.1000 1000 ml 239 84